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IngredienserIngredienser

Det skal du bruge:Det skal du bruge:

Sådan laver du en Limoncello SpritzSådan laver du en Limoncello Spritz

2 cl Limoncello2 cl Limoncello

2 cl hvid sød Vermouth2 cl hvid sød Vermouth

1 cl citronsaft1 cl citronsaft

10 cl Prosecco10 cl Prosecco

isterninger, citronskive, appelsinskive ogisterninger, citronskive, appelsinskive og
rosmarinkvist til serveringrosmarinkvist til servering

Fyld et stort glas med isterninger.Fyld et stort glas med isterninger.11

Skøn & boblende spritz med LimoncelloSkøn & boblende spritz med Limoncello

(8)  BEDØMMELSER(8)  BEDØMMELSER

Limoncello bruges traditionelt som en frisk afslutning på et godt måltid. Men den friskeLimoncello bruges traditionelt som en frisk afslutning på et godt måltid. Men den friske
citronsmag gør sig også godt i en aperitif, som i denne lyse, boblende spritz. Her får ducitronsmag gør sig også godt i en aperitif, som i denne lyse, boblende spritz. Her får du

opskriften på en lækker perlende spritz med Limoncello:opskriften på en lækker perlende spritz med Limoncello:

Af: Mira ArkinAf: Mira Arkin
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Frisk, lys og boblende: En skøn spritz med LimoncelloFrisk, lys og boblende: En skøn spritz med Limoncello

TIP: TIP: Du kan erstatte Vermouth med koncentreretDu kan erstatte Vermouth med koncentreret

hyldeblomstsaft for en mere blomstret version.hyldeblomstsaft for en mere blomstret version.

Hæld Limoncello, Vermouth og citronsaft i og top medHæld Limoncello, Vermouth og citronsaft i og top med

Prosecco.Prosecco.
22

Pynt med citron- og appelsinskive og en kvistPynt med citron- og appelsinskive og en kvist

rosmarin, du lige giver et klaps inden, så de æteriskerosmarin, du lige giver et klaps inden, så de æteriske

olier fra bladene bliver frigivet.olier fra bladene bliver frigivet.
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Verdens fem mest solgte cocktails

Iskold rabarbermojitoIskold rabarbermojito

Frisk citrus-spritzer med AperolFrisk citrus-spritzer med Aperol

Skøn cocktail med hyldeblomst: Sådan laver du enSkøn cocktail med hyldeblomst: Sådan laver du en
hyldeblomst-martinihyldeblomst-martini

Klassisk mojitoKlassisk mojito

Spritz med rosé og vodkaSpritz med rosé og vodka

Skønne sommerfavoritterSkønne sommerfavoritter

https://www.alt.dk/mad/opskrift/iskold-rabarbermojito
https://www.alt.dk/mad/opskrift/citrus-spritzer
https://www.alt.dk/mad/opskrift/hyldeblomst-cocktail
https://www.alt.dk/mad/opskrift/klassisk-mojito
https://www.alt.dk/mad/opskrift/spritz-med-rose-og-vodka
https://www.alt.dk/mad/opskrift/hvid-sangria

